令和2年度武蔵野市シニア支え合いポイント制度推進協議会

- ■日時 令和3年3月30日(火)午前10時から
- ■会場 武蔵野市役所西棟8階 812会議室

次 第

- 1 開会
- 2 委員及び事務局自己紹介
- 3 会長及び職務代理者選出

4 議事

- (1) 当協議会の目的及びスケジュールについて
- ② 令和2年度年度事業実績報告
- (3) 令和3年度事業計画
- 5 その他
- 6 閉会

配布資料一覧

- 資料1 武蔵野市シニア支え合いポイント制度推進協議会委員名簿
- 資料2 武蔵野市シニア支え合いポイント制度推進協議会設置要綱
- 資料3 武蔵野市シニア支え合いポイント制度推進協議会の公開・運営に関する確認
- 資料4 武蔵野市シニア支え合いポイント制度推進協議会傍聴要領
- 資料 5 武蔵野市シニア支え合いポイント制度 令和 2 年度事業実績
- 資料6 武蔵野市シニア支え合いポイント制度 令和3年度事業計画(案)
- 資料7 協力施設·団体一覧(令和2年4月1日現在)
- 資料 8 参考資料
- 資料 9 令和 3 年度武蔵野市シニア支え合いポイント手帳